
 
AREA PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI 

UFFICIO ECONOMATO 

 

 

Responsabile dell’Area: Filippo Santucci 

Responsabile dell’Ufficio Economato: FIRMATO Carla Di Matteo 

Ha collaborato: Simona Corsaro 
 

Pag. 1 a 2 

________________________________________________________________________________________  

Università degli Studi di Teramo - Via Renato Balzarini, 1 - 64100 Teramo – P.I. 00898930672 - C.F. 92012890676 

www.unite.it - e-mail: webmaster@unite.it - e-mail: protocollo@pec.unite.it 
 

D.D.G. n. 335 del 4 agosto 2022 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO 

• che con nota elettronica del 29 luglio 2022, prot. n. 21688 (facente parte del presente atto anche se non 

materialmente allegata), l’Ufficio Scuole di Specializzazione ha trasmesso la richiesta - datata 27 luglio 

2022 - del Direttore della Scuola di Specializzazione in ispezione degli alimenti di origine animale “G. 
Tiecco”, Prof. Alberto Vergara, di iscrizione al Convegno AIVI 2022 - presso la relativa Segreteria Nazionale 

Safood srl – (TO), per n. 36 specializzandi del terzo anno e n. 5 unità di personale strutturato di UniTE 
afferente alla Scuola stessa, come da elenco allegato; 

• che la proposta ha finalità di pubblico interesse; 

• che con la medesima nota il prof. Vergara ha richiesto il pagamento delle iscrizioni per n. 36 specializzandi 

e per n. 5 unità di personale strutturato di UniTE afferente alla Scuola stessa, a favore della Segreteria 

Nazionale Safood srl, largo Braccini, n. 2 – 10095 Grugliasco (TO) – P.I.: 11142540019, per l’importo di 
€ 5.140,00, oltre IVA al 22% pari ad € 1.130,80, per l’importo complessivo di € 6.270,80, 

VISTO 

• lo Statuto di Ateneo; 

• il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

• il D.Lgs. n. 50 del 2016 e il D.P.R. n. 207 del 2010 e s.m.i., 

DISPONE 

ART. 1) di autorizzare l’Ufficio economato a procedere all’invio del buono d’ordine alla Segreteria Nazionale 
Safood srl, Largo Braccini, n. 2 – 10095 Grugliasco (TO) – P.I.: 11142540019, relativo all’iscrizione 

al Convegno AIVI 2022 – per n. 36 specializzandi del terzo anno della Scuola di Specializzazione in 

ispezione degli alimenti di origine animale “G. Tiecco” e n. 5 unità di personale strutturato di UniTE 
afferente alla Scuola stessa, e alla liquidazione della relativa fattura per l’importo € 5.140,00, oltre 

IVA al 22% pari ad € 1.130,80, per l’importo complessivo di € 6.270,80; 

ART. 2) di impegnare e imputare la suddetta spesa nel bilancio di Ateneo come di seguito indicato: 

 

CIG Z14375936A 

Importo € 5.140,00, oltre IVA al 22% pari ad € 1.130,80; importo complessivo 

€ 6.270,80 

Esercizio Finanziario 2022 

Competenza Economica 2022 

Capitolo di Bilancio - Progetto Codice Progetto AADI00238 

Scrittura COAN n. 11054/22 

Centro di Costo Scuola di specializzazione in ispezione degli alimenti – Facoltà di 

Medicina Veterinaria 

Descrizione Iscrizione al Convegno AIVI 2022 di n. 36 specializzandi e n. 5 unità 

di personale UniTE  

http://www.unite.it/
mailto:webmaster@unite.it
mailto:protocollo@pec.unite.it


 
AREA PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI 

UFFICIO ECONOMATO 

 

 

Responsabile dell’Area: Filippo Santucci 

Responsabile dell’Ufficio Economato: FIRMATO Carla Di Matteo 

Ha collaborato: Simona Corsaro 
 

Pag. 2 a 2 

________________________________________________________________________________________  

Università degli Studi di Teramo - Via Renato Balzarini, 1 - 64100 Teramo – P.I. 00898930672 - C.F. 92012890676 

www.unite.it - e-mail: webmaster@unite.it - e-mail: protocollo@pec.unite.it 
 

Operatore Economico Segreteria Nazionale Safood srl, Largo Braccini, n. 2 – 10095 

Grugliasco (TO) – P.I.: 11142540019 

 
 
 
 

ART. 3) che il presente provvedimento verrà trasmesso a tutte le strutture interessate. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 F.to Prof. Salvatore Cimini 

 

http://www.unite.it/
mailto:webmaster@unite.it
mailto:protocollo@pec.unite.it

